
ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 1

ΘΕΜΑ:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:                                                           Έργο: "Παρεμβάσεις βελτίωσης του δημοσίου χώρου Δήμου Χανίων" της προκήρυξης με ΑΔΑ:9Ψ0Τ46ΝΚΟΤ-ΝΚΨ

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

  
  

  
  
  

  
  
  

  
  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 

ή
 Δ

ιδ
α

κ
/κ

ο
υ

 τ
ίτ

λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ει
ρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΣΟΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΑΒΒΑΣ 625327/27.12.2023 ΝΑΙ 6.83 409,80 400 180 180 84 588 1757,80 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΘΗ ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 624998/27.12.2023 ΝΑΙ 7,83 469,80 180 90 90 100 84 588 1517,80 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 618936/20.12.2023 ΝΑΙ 7,36 441,60 180 90 170 84 588 1469,60 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΛΕΝΗ ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 620098/21.12.2023 ΝΑΙ 7,32 439,20 180 220 84 588 1427,20 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΠΕΡΡΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 624606/23.12.2023 ΝΑΙ 7,64 458,40 180 190 84 588 1416,40 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΟΥΛΑ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 613587/18.12.2023 ΝΑΙ 6,35 381,00 180 90 170 84 588 1409,00 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

7 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΟΥΚΑΚΗ ΑΘΗΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 619034/20.12.2023 ΝΑΙ 7,33 439,80 180 150 72 504 1273,80 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

8 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΚΥΡΙΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 626764/ 27.12.2023 ΝΑΙ 6,83 409,80 180 220 100 49 343 1252,80 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

9 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΑΓΩΜΕΝΟΥ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 610467/15.12.2023 ΝΑΙ 7,00 420,00 150 84 588 1158,00 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

10 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΒΙΚΕΝΤΙΑ-ΑΝΤΩΝΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΜΑΡΙΟΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ 623730/22.12.2023 ΝΑΙ 7,54 452,40 180 90 57 399 1121,40 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

11 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΖΟΥΝΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 612595/18.12.2023 ΝΑΙ 7,83 469,80 180 90 42 294 1033,80 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

12 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΡΑΠΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 610067/15.12.2023 ΝΑΙ 7,16 429,60 180 150 31 217 976,60 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

13 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 617432/20.12.2023 ΝΑΙ 6,87 412,20 180 90 100 19 133 915,20 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

14 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΑΛΥΓΙΖΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΟΣ 622126/21.12.2023 ΝΑΙ 8,24 494,40 90 38 266 850,40 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

15 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΔΑΦΝΗ ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 613673/18.12.2023 ΝΑΙ 7,26 435,60 180 90 14 98 803,60 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

16 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 624928/27.12.2023 ΝΑΙ 7,22 433,20 180 90 12 84 787,20 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

17 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΙΤΑΡΙΔΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 614889/19.12.2023 ΝΑΙ 7,62 457,20 170 12 84 711,20 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

18 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ  ΑΛΕΞΙΑ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 610668/15.12.2023 ΝΑΙ 6,37 382,20 90 16 112 584,20 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

19 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΘΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 624608/23.12.2023 ΝΑΙ 6,45 387,00 90 14 98 575,00 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

20 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 625160/27.12.2023 ΝΑΙ 7,37 442,20 90 6 42 574,20 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν
τι

κ
εί

μ
εν

ο
)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 Ε

μ
π

ει
ρ

ία
ς
 

(κ
ά

τω
 τ

ω
ν
 6

 μ
η

ν
ώ

ν
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

1 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΚΑΛΛΙΡΟΗ ΤΣΙΡΙΝΤΟΥΛΑΚΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 624891/27.12.2023 ΝΑΙ 8,61 516,60 180 90 4 28 814,60 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

2 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΪΛΑ ΝΤΙΡΜΙΛΛΗ ΣΕΝΤΑΤ 610168/15.12.2023 ΝΑΙ 7,88 472,80 180 90 0 742,80 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

3 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 610332/15.12.2023 ΝΑΙ 6,22 373,20 180 130 0 683,20 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

4 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕΗΛΙΑΝΑ-ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΜΑΝΩΛΑΚΗ-ΒΑΡΘΟΛΟΜΟΥΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 613439/18.12.2023 ΝΑΙ 6,14 368,40 180 90 0 638,40 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

5 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ  ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 625369/27.12.2023 ΝΑΙ 8,58 514,80 90 0 604,80 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

6 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΓΝΗ ΣΛΗΜΙΣΤΙΝΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 625217/27.12.2023 ΝΑΙ 7,17 430,20 90 3 21 541,20 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

7 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΚΑΝΟΥΠΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 614347/19.12.2023 ΝΑΙ 7,21 432,60 90 0 522,60 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

8 ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΝΟΜΙΚΗ ΚΑΡΕΛΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 610250/15.12.2023 ΝΑΙ 6,59 395,40 90 0 485,40 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

                     ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 

Α
ίτ

η
σ

η
ς

Γ
ν
ώ

σ
η

 Η
/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 

τί
τλ

ο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν
ώ

σ
η

ς
 

Ξ
έν

η
ς
 Γ

λ
ώ

σ
σ

α
ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 
Α

ρ
ιθ

μ
ό

ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 

8
4

 μ
ή

ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 

Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 

Ε
ρ

γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις (Λόγοι απόρριψης)

1
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΕ ΑΡΧΟΝΤΙΑ ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 614432/19.12.2023 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

ΧΩΡΙΣ ΞΕΝΟΓΛΩΣΣΟ ΤΙΤΛΟ ΣΕ ΑΡΙΣΤΟ 

ΕΠΙΠΕΔΟ

 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΜΙΑΣ (1) ΘΕΣΗΣ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ 

                                                                  ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

       ΈΡΓΟ:  "ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Δ.Ε.ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ" (ΑΔΑ:69ΦΣ46ΝΚΟΤ-1ΜI)



ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 2

ΘΕΜΑ:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:

ΘΕΣΕΙΣ:

1 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΥΣΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 617383/20.12.2023 17,90 84 537,00 588 1125,00 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

2 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΙΟΥΡΜΕΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 614908/19.12.2023 17,20 84 516,00 588 1104,00 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

3 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΜΙΤΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 617307/20.12.2023 16,50 84 495,00 588 1083,00 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

4 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΛΑΧΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 613237/18.12.2023 14,10 84 423,00 588 1011,00 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

5 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΛΕΔΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 606571/14.12.2023 12,86 84 385,80 588 973,80 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

6 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΖΟΥΒΑΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 617185/20.12.2023 11,64 84 349,20 588 937,20 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

7 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΙΑΦΑΡΙΚΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 622324/22.12.2023 15,20 14 456,00 98 554,00 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

Α
/Α

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 π

ρ
ο

ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Α

π
ο

λ
υ

τη
ρ

ίο
υ

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ει
ρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν

ες
)

Μ
ό

ρ
ια

 Α
π

ο
λ

υ
τη

ρ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν

 (
σ

ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν

τι
κ

εί
μ

εν
ο

)

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

Α
/Α

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 π

ρ
ο

ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Ονομα     Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Α

π
ο

λ
υ

τη
ρ

ίο
υ

 

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ει
ρ

ία
ς
 

Μ
ό

ρ
ια

 Α
π

ο
λ

υ
τη

ρ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 Ξ

έν
η

ς
 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν

 (
σ

ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 α
ν

τι
κ

εί
μ

εν
ο

)

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

1 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 617036/20.12.2023
Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ               

ΤΙΤΛΟΥ

2 ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ  ΘΩΜΑΣ ΓΡΥΛΛΙΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ
612213/18.12.2023 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

ΜΗ ΠΡΟΣΚΟΜΙΣΗ ΑΠΟΛΥΤΗΡΙΟΥ               

ΤΙΤΛΟΥ

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

                                         ΈΡΓΟ:  "ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Δ.Ε.ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ" (ΑΔΑ:69ΦΣ46ΝΚΟΤ-1ΜI)

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΩΝ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΑΥΤΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)

Παρατηρήσεις

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

Παρατηρήσεις

ΠΡΟΣΛΑΜΒΑΝΕΤΑΙ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)

ΑΠΟΡΡΙΦΘΕΝΤΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ



ΗΜΕΡ/ΝIA: ΣΕΛΙΔΑ 3

ΘΕΜΑ:

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο
Ονομα     

Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 

Τ
έκ

ν
ω

ν

Μ
ό

ρ
ια

 Α
ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 

Τ
έκ

ν
ω

ν

Μ
ό

ρ
ια

 Π
ο

λ
υ

τε
κ
ν
ία

ς
 

(Τ
έκ

ν
ο

 

Π
ο

λ
υ

τ.
Ο

ικ
ο

γ
εν

.)

Η
λ
ικ

ία

Μ
ό

ρ
ια

 Η
λ
ικ

ία
ς

Ε
ξά

μ
η

ν
ο

 Α
ν
ερ

γ
ία

ς
  
  
  
  
  
  
  

(έ
ω

ς
 8

)

Μ
ό

ρ
ια

 Α
ν
ερ

γ
ία

ς

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ει
ρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

1 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΡΘΕΝΑΚΗΣ ΜΑΝΩΛΗΣ 619848/21.12.2023 31 75 2 14 89 Δ.Ε. ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν

 π
ρ

ο
ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο
Ονομα     

Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 

Τ
έκ

ν
ω

ν

Μ
ό

ρ
ια

 Α
ν
ή

λ
ικ

ω
ν
 

Τ
έκ

ν
ω

ν

Μ
ό

ρ
ια

 Π
ο

λ
υ

τε
κ
ν
ία

ς
 

(Τ
έκ

ν
ο

 

Π
ο

λ
υ

τ.
Ο

ικ
ο

γ
εν

.)

Η
λ
ικ

ία

Μ
ό

ρ
ια

 Η
λ
ικ

ία
ς

Ε
ξά

μ
η

ν
ο

 Α
ν
ερ

γ
ία

ς
  
  
  
  
  
  
  

(έ
ω

ς
 8

)

Μ
ό

ρ
ια

 Α
ν
ερ

γ
ία

ς

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν
ώ

ν
 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ει
ρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν
ες

)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ
α

σ
ία

ς

Παρατηρήσεις

Η Προϊσταμένη της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων

                Ελένη Παπαδοπούλου 

                    Αρχαιολόγος 

 

                                           

Παρατηρήσεις

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ 

ΟΡΙΣΤΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΧΑΝΙΩΝ

                                          ΈΡΓΟ:  "ΥΠΟΔΟΜΕΣ ΔΙΚΤΥΩΝ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ Δ.Ε.ΑΚΡΩΤΗΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΑΝΙΩΝ" (ΑΔΑ:69ΦΣ46ΝΚΟΤ-1ΜI)

ΑΦΟΡΑ ΤΗΝ ΠΛΗΡΩΣΗ ΔΥΟ (2) ΘΕΣΕΩΝ ΔΕ ΕΡΓΑΤΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΚΑΙ ΕΛΛΕΙΨΕΙ ΑΥΤΩΝ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)




	ADA: AΔA: 9ΤΠΤ46ΝΚΟΤ-ΓΔ4
	ADA: AΔA: 9ΤΠΤ46ΝΚΟΤ-ΓΔ4
	ADA: AΔA: 9ΤΠΤ46ΝΚΟΤ-ΓΔ4
	ADA: AΔA: 9ΤΠΤ46ΝΚΟΤ-ΓΔ4
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Α.Π. :93298
Ημ/νία Πρ. :04-03-2024
	AkrivesAntigrafo: 
		2024-03-04T12:18:25+0200


	



